
 

 

НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

29 июня 2017 г.  № 10/60 
г. Новая Ляля 

 

О согласовании применения технологии изготовления протоколов 

участковых избирательных комиссий об итогах голосования с 

машиночитаемым кодом на выборах депутатов Думы Новолялинского 

городского округа шестого созыва 

 

 

В соответствии с пунктом 1 постановления ЦИК России от 15.02.2017г. 

№74/766-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых 

комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного 

ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в 

Государственную автоматизированную систему Российской Федерации 

«Выборы» с использованием машиночитаемого кода» Новолялинская 

районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями 

избирательной комиссии Новолялинского городского округа решила: 

1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с 

просьбой о согласовании применения технологии изготовления протоколов 

участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и 

ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах 

голосования в Государственную автоматизированную систему Российской 

Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах 

депутатов Думы Новолялинского городского округа на избирательных 

участках по прилагаемому перечню (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области. 



 2 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Комиссии А.П. Третьякова. 

 

 

Председатель  

Новолялинской районной 

территориальной  

избирательной комиссии 

  

 

О.Н. Федорова 

 

Секретарь  

Новолялинской районной 

территориальной  

избирательной комиссии 

  

 

 

М.В. Морденко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Приложение 

к решению Новолялинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии от 29 июня №10/60 

 

Перечень  

избирательных участков, где предполагается применение технологии   

с использованием QR-кода 
№ №УИК адрес местонахождения численность 

избирателей 

1 621 624400 Свердловская область, Новолялинский район, г. 

Новая Ляля, Клубный переулок, 1 

1064 

2 622 624400 Свердловская область, Новолялинский район, г. 

Новая Ляля, Лермонтова, 22  

2202 

3 623 624400 Свердловская область, Новолялинский район, г. 

Новая Ляля, Челюскинцев, 4  

1297 

4 624 624400 Свердловская область, Новолялинский район, г. 

Новая Ляля, Энгельса, 20  

1300 

5 625 624400 Свердловская область, Новолялинский район, г. 

Новая Ляля, Гагарина, 12  

827 

6 626 624400 Свердловская область, Новолялинский район, г. 

Новая Ляля, Кирова, 2  

1127 

7 627 624400 Свердловская область, Новолялинский район,  г. 

Новая Ляля, Островского, 1  

490 

8 628 624400 Свердловская область, Новолялинский район, г. 

Новая Ляля, Гайдара, 35  

956 

9 629 624420 Свердловская область, Новолялинский район, п. 

Лобва, Советская, 40  

598 

10 630 624420 Свердловская область, Новолялинский район, п. 

Лобва, Островского, 6  

685 

11 631 624420 Свердловская область, Новолялинский район, п. 

Лобва, 22 Партсъезда, 2  

1563 

12 632 624420 Свердловская область, Новолялинский район, п. 

Лобва, Кузнецова, 9  

1843 

13 633 624420 Свердловская область, Новолялинский район, п. 

Лобва, Чехова, 11  

527 

14 634 624420 Свердловская область, Новолялинский район, п. 

Лобва, Чкалова, 1  

895 

15 635 624409 Свердловская область, Новолялинский район, п. 

Павда, Ленина, 104  

355 

16 638 624406 Свердловская область, Новолялинский район, п. 

Старая Ляля, Серова, 1А  

234 

17 639 624412 Свердловская область, Новолялинский район,  п. 

Шайтанка, Мира, 6  

199 

18 640 624427 Свердловская область, Новолялинский район, д. 

Савинова, Механизаторов, 3  

268 



 4 

19 641 624425 Свердловская область, Новолялинский район, с. 

Салтаново, Мира, 1  

174 

20 642 624417 Свердловская область, Новолялинский район,с. 

Лопаево, Береговая, 3  

158 

21 643 624410 Свердловская область, Новолялинский район, с. 

Коптяки, Набережная, 8  

214 

 


